Заявление о предоставлении земельного участка для индивидуального
жилищного строительства
Председателю комитета

по управлению имуществом города

	Сведения о заявителе (физическое лицо)

	Фамилия, имя, отчество

	ИНН

	Адрес регистрации

	Адрес проживания

	Документ, удостоверяющий личность, его серия, номер, кем и когда выдан

	Контактные телефоны

	Адрес электронной почты (при наличии)

	Сведения о доверенном лице

	Фамилия, имя, отчество

	Адрес регистрации

	Адрес проживания

	Документ, удостоверяющий личность, его серия, номер, кем и когда выдан

	Контактные телефоны

	Адрес электронной почты (при наличии)

	Сведения о земельном участке

	Местоположение участка

	Площадь участка

	Вид разрешенного использования участка

	Испрашиваемый вид права на участок

	Кадастровый номер (при наличии)

Прошу Вас предоставить земельный участок, указанный на прилагаемой схеме.

Способ выдачи документов (нужное отметить):

⁯  лично      ⁯  направление посредством почтового отправления с уведомлением

«____»_______________20____г.                                _________________________

(подпись)